        S.r.l.     Book Binding Systems
Import&Export
     Attrezzature per Legatoria e Centri Stampa Digitale                                          Sales Office External Swiss
                  C.so San Gottardo,34-6830-Chiasso-TI-Svizzera
                  www.importbinder.com                                                                                                         Tel. 0041-91-683.24.78- Fax.0041-91-683.24.79
                  www.legatoria.org                                  Deposito Sede Operativa ITALIA:
                www.legatoria.biz                                                                                                       Via Bonzo,12 int.11  -10146-Torino
                  www.tagliacarte.com                                                                                                              Tel. +39 011-197.11.987
                                                                                                                                                                       Fax.+39 011-197.11.355
                                                                                                                                                                       e-mail: info@importbinder.com
  Your Low Cost Binding Specialist
WWW.IMPORTBINDER.COM     TEL.011/197.11.987 E-MAIL INFO@IMPORTBINDER.COM
Model IBR670V2 IBR520V2
Max Cutting Size 670X670mm 520X520mm
Min Cutting Size 30mm
Thickness 80mm 65mm
Precision <0.3mm
Clamp Paper Automatic
Push Paper Program
Programme 8*9sects
Display LCD
Power AC220V 50Hz/60Hz 2300W AC220V 50Hz/60Hz 1700W
Machine Size 1160*1360*1470mm 876*1135*1450mm
N.W 350Kg 280Kg
Tagliarisme automatico con azionamento Idraulico della lama e del pressino. Sistema di auto-diagnosi ad ogni
accensione della macchina Controllo elettronico della squadra con misurazione digitale, 9 stazioni programmabili, per
l’impostazione fino a 9 misure per stazione per tagli plurimi. Manopola per avanzamento e arresto della squadra di
battuta con regolazione micrometrica. Funzione di espulsione sfrido. Segnalatore ottico di taglio. Due guide
laterali.Pedaliera pressino elettromeccanico.
Luce taglio: 520 mm
- Fotocellule Infrarossi di sicurezza a 10 gruppi con reazione 0,2s
- Spessore max di taglio: 65 mm
- Profondità di squadra: 550 mm
- Taglio minimo: 30 mm
- Sistema di taglio doppia pulsantiera
- Alimentazione: 220V/50Hz- Assorbimento: 1400W
- Pressino automatico con selettore di pressione a 5 livelli
- Pressione regolabile del pressino
- Dimensioni: 1135 x 876 x 1450 mm. Peso 280Kg.